

S. S. S. di I Grado Cotugno - Carducci - Giovanni XXIII

Via S.Ten.Vito Ippedico, 11 -70037 RUVO DI PUGLIA (BA) Tel./fax 0803611009

Cod.Mecc. BAMM281007 - Cod.Fisc.:93423380729

e-mail: bamm281007@istruzione.it; PEC: bamm281007@pec.istruzione.it

sito web: www.cotugnocarduccigiovanni23.gov.it











Ministero dell'Istrazione, dell'Università e della Ricerco Dipartimento per la Programmazione Direzione: Generale per interventi in materio di cellizia scalastica, per la gestima dei fundi stratimati per L'istrazione e per l'innovazione digitale.

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO "COTUGNO-CARDUCCI-GIOVANNI XXIII"-RUVO DI Prot. 0000521 del 18/02/2019 04-01 (Uscita)

Ai Componenti della
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE ISTANZE
PER LA CANDIDATURA PER REFERENTE PER LA VALUTAZIONE
PIANO PON FSE "Destinazione...RUVO"
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-259 CUP: H57117001150006:
D.S.G.A. Sig.ra M. G. Basile
Sig.ra G. Fucilli

Agli Atti All'albo Sul Sito web <u>Sedi</u>

Oggetto: Convocazione Commissione di Valutazione delle candidature per la figura di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE PIANO PON FSE "Destinazione...RUVO" 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-259 CUP: H57117001150006: "Avviso pubblico per il potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico" Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5; AVVISO prot.n. 4427 del 02/05/2017

Con la presente si invitano i Componenti della Commissione di Valutazione delle candidature per la figura di Referente per la Valutazione PIANO PON FSE "Destinazione...RUVO" 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-259 CUP: H57117001150006, così come costituita secondo il decreto prot. 514/2019 del 18/02/2019, a riunirsi il giorno 18 Febbraio 2019 alle ore 15,00, nei locali della Presidenza, con il seguente ordine del giorno:

- Selezione Referente per la Valutazione del PIANO PON FSE "Destinazione...RUVO" 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-259 CUP: H57117001150006.

Il Dirigente Scolastico

F.to - Prof.ssa Lucia Sallustio (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell' art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93)